Pagina: 1 / 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 12.121.379/0001-77
R. GERONIMO XAVIER OLIVEIRA, 182
CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

DISPENSA DE LICITAGAO
Nr.: 5/2022 - DL

Telefone: (49) 3249-1133

Processo Administrativo:

Data do Processo:

18/2022
03/08/2022

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

[ N° | qQuantidade | unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

10

20,000

20,000

20,000

15,000

15,000

15,000

15,000

20,000

20,000

20,000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

PASSAGEM DE LAGES A FLORIANQPOLIS - PASSAGEM
DE LAGES A FLORIANOPOLIS - SAIDA 01:45h
CHEGADA 05:10h

PASSAGEM DE LAGES A FLORIANQPOLIS - PASSAGEM
DE LAGES A FLORIANOPOLIS - SAIDA 02:15h
CHEGADA 05:40h

PASSAGEM DE LAGES A FLORIANOPOLIS - PASSAGEM
DE LAGES A FLORIANOPOLIS - SAIDA 07:30h
CHEGADA 11:45h

PASSAGEM DE LAGES A FLORIANOPOLIS - PASSAGEM
DE LAGES A FLORIANOPOLIS - SAIDA 13:00h
CHEGADA 17:30h

PASSAGEM DE LAGES A FLORIANOPOLIS - PASSAGEM
DE LAGES A FLORIANOPOLIS - SAIDA 18:30h
CHEGADA 22:50h

PASSAGEM DE FLORIANOPOLIS A LAGES - PASSAGEM
DE FLORIANOPOLIS A LAGES - SAIDA 07: 15 h -
CHEGADA 11:30 h

PASSAGEM DE FLORIANOPOLIS A LAGES - PASSAGEM
DE FLORIANOPOLIS A LAGES - SAIDA 12:20 h-
CHEGADA 17:00 h

PASSAGEM DE FLORIANOPOLIS A LAGES - PASSAGEM
DE FLORIANOPOLIS A LAGES - SAIDA 16:00 h-
CHEGADA 20:15h

PASSAGEM DE FLORIANOPOLIS A LAGES - PASSAGEM
DE FLORIANOPOLIS A LAGES - SAIDA 18:45 h-
CHEGADA 23:00 h

PASSAGEM DE FLORIANOPOLIS A LAGES - PASSAGEM
DE FLORIANOPOLIS A LAGES - SAIDA 20:00 h -
CHEGADA 23:50 h

85,4300

95,9800

88,5700

88,5700

88,5700

88,7200

88,7200

88,7200

85,5800

96,1300

1.708,60

1.919,60

1.771,40

1.328,55

1.328,55

1.330,80

1.330,80

1.774,40

1.711,60

1.922,60

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

16.126,90




