

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO BELO DO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: (49) 3249-1133

R. GERÔNIMO XAVIER OLIVEIRA, 182 CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 5/2022 - DL

Processo Administrativo: 18/2022

Data do Processo: 03/08/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

N°	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UN	PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - SAÍDA 01:45h CHEGADA 05:10h	85,4300	1.708,60
2	20,000	UN	PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - SAÍDA 02:15h CHEGADA 05:40h	95,9800	1.919,60
3	20,000	UN	PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - SAÍDA 07:30h CHEGADA 11:45h	88,5700	1.771,40
4	15,000	UN	PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - SAÍDA 13:00h CHEGADA 17:30h	88,5700	1.328,55
5	15,000	UN	PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE LAGES A FLORIANÓPOLIS - SAÍDA 18:30h CHEGADA 22:50h	88,5700	1.328,55
6	15,000	UN	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - SAÍDA 07: 15 h - CHEGADA 11:30 h	88,7200	1.330,80
7	15,000	UN	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - SAÍDA 12:20 h- CHEGADA 17:00 h	88,7200	1.330,80
8	20,000	UN	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - SAÍDA 16:00 h- CHEGADA 20:15 h	88,7200	1.774,40
9	20,000	UN	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - SAÍDA 18:45 h- CHEGADA 23:00 h	85,5800	1.711,60
10	20,000	UN	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS A LAGES - SAÍDA 20:00 h - CHEGADA 23:50 h	96,1300	1.922,60
(Valores expressos em Reais R\$) Total Geral:					16.126,90